
 

UCHWAŁA Nr 416/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie następującego 

zamówienia publicznego: „Zakup busa do transportu podopiecznych Dziennego Domu Pobytu 

typu Senior+ w Rypinie” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038) oraz § 8 Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Rypinie, których wartość jest mniejsza niż 130.000,00 zł 

netto, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 15 marca 2021 r., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia oceny spełniania przez Wykonawców 

warunków udziału, badania i oceny ofert w postepowaniu o udzielenie następującego zamówienia 

publicznego: „Zakup busa do transportu podopiecznych Dziennego Domu Pobytu typu Senior+ w 

Rypinie”, w składzie: 

1) Rafał Maksymiuk – przewodniczący Komisji, 

2) Wojciech Olender – członek Komisji’ 

3) Dorota Kłosowska – członek Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXXIV/240/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 lipca 2021 r. o zmianie 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021 zabezpieczono w budżecie 

Starostwa Powiatowego w Rypinie środki finansowe na realizację zadania pn. „Zakup busa do 

transportu podopiecznych Dziennego Domu Pobytu typu Senior+ w Rypinie”. W § 8 Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Rypinie, których wartość jest 

mniejsza niż 130.000,00 zł netto, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/2021sytarosty Rypińskiego z 

dnia 15 marca 2021 r., określono natomiast skład i zadania komisji powoływanej przez kierownika 

zamawiającego.  

Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, poz.) ilekroć mowa o  kierowniku zamawiającego - należy przez to 

rozumieć osobę lub organ, który zgodnie z obowiązującymi przepisami, statutem lub umową, jest 

uprawniony do zarządzania zamawiającym, z wyłączeniem pełnomocników ustanowionych przez 

zamawiającego. W rozumieniu niniejszego przepisu przymiot kierownika zamawiającego należy 

przypisać zarządowi powiatu, do którego zadań w szczególności należy gospodarowanie mieniem 

powiatu i wykonywanie budżetu powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


